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Projekta “Digitālā transformācija radio Alise plus” gaita – 2025. gada decembris
SIA radiokompānija "Alise Plus" ar neatlaidību turpina īstenot Eiropas Savienības
Atveseļošanas fonda projektu “Digitālā transformācija un tās risinājumi radio Alise
plus”.  Pēc  dizaina  un  plānošanas  fāzes  mūsu  komanda  koncentrējās  uz  projekta
tehniskās  daļas  realizāciju,  un  līdz  2025.  gada  decembra  beigām ir  sasniegti  šādi
būtiski rezultāti:

1. Vietnes tehniskā izstrāde ir pabeigta
Ir veikti visi galvenie darbi pie jaunās mājaslapas klienta puses (frontend) un servera
puses (backend) izstrādes. Tas nozīmē, ka:

Ir  realizēti  visi  nepieciešamie  funkcionālie  elementi,  nodrošinot  lietotājiem  ātru,
skaistu un interaktīvu pieredzi.

Izveidota stabila datu apstrādes un pārvaldības sistēma.

Nodrošināta visu mājaslapas komponentu korektā un gluda savstarpējā darbība.

2. Satura pārvaldības sistēma (CMS) ir pilnībā ieviesta un konfigurēta
Lai  redaktori  un  administratori  varētu  ērti  un  efektīvi  pārvaldīt  vietnes  saturu,  ir
veikta pilnīga satura pārvaldības sistēmas ieviešana:

Izveidota un konfigurēta datu struktūra dažāda veida saturam (raksti, video, audio,
grafiki).

Iestatītas lietotāju lomas un piekļuves tiesības, nodrošinot drošu un strukturētu darbu
ar vietni.

CMS funkcionālie moduļi ir izstrādāti, konfigurēti un integrēti, lai mūsu komanda
varētu  viegli  atjaunināt  informāciju,  publicēt  jaunumus  un  pārvaldīt  visu  vietnes
saturu.

Kopumā līdz gada beigām projekta tehniskā būvniecības fāze ir veiksmīgi pabeigta. 

Uz 2025.gada 30.12.2025 projekta izpilde sastāda 60 %.

Projekta  mērķis  –  izveidot  mūsdienīgu,  ātru un lietotājam draudzīgu digitālo vidi
radio  Alise  plus  klausītājiem,  pielāgojot  mūsu  darbību  mūsdienu  mediju  patēriņa
tendencēm. Tas ietver ne tikai jaunu mājaslapu un lietotni, bet arī iekšēju digitālo
pārveidi, lai nodrošinātu ilgtspēju un stiprinātu uzticamu informācijas vidi Latgalē.

Projekta  kopējās  izmaksas  ir  69  700,00  EUR,  un  to  pilnībā  finansē  Eiropas



Savienības Atveseļošanas fonds. Projekts tiek īstenots laika posmā no 2025. gada 22.
janvāra līdz 2026. gada 30. jūnijam.

Informāciju sagatavoja: SIA radiokompānija "Alise Plus"


